2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 28 ИМЕНИ СЕРГЕЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА ТУННИКОВА ПОСЕЛКА МОСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МОСТОВСКИЙ РАЙОН

(МБОУ СОШ №28 имени С.А. Тунникова поселка Мостовского)
ПРИКАЗ

от 17.08.2021                                                                                               №  136
пгт Мостовской
Об утверждении  программы  производственного контроля, основанного на принципах ХАССП, за соблюдением санитарно-эпидемиологических требований и проведением санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий при оказании услуг при организации питания детей в организациях, осуществляющих образовательную деятельность
В соответствии с требованиями Федерального закона от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения» и СП 1.1.1058-01 «Организация и проведение производственного контроля за соблюдением санитарных правил и выполнением санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий», в целях выполнения санитарно-противоэпидемических мероприятий и организации контроля соблюдения санитарно-эпидемиологических требований в МБОУ СОШ №28 имени С.А. Тунникова поселка Мостовского, п р и к а з ы в а ю:
 1. Утвердить программу  производственного контроля, основанного на принципах ХАССП, за соблюдением санитарно-эпидемиологических требований и проведением санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий при оказании услуг при организации питания детей в организациях, осуществляющих образовательную деятельность в соответствии с приложением.
2. Дрогановой К.А., администратору сайта МБОУ СОШ №28 имени С.А. Тунникова поселка Мостовского, разместить на сайте программу производственного контроля.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
5.  Приказ вступает в силу со дня подписания.
Директор
МБОУ СОШ № 28 имени С.А. Тунникова
поселка Мостовского                                                                            Р.А. Осадчая
С приказом ознакомлен(а):

«__»___________2021 года                                                           К.А. Дроганова